
Van Den Berghe Sophie

Delabie Fabienne

Mathys Emmy

Vanarendt Pascale

2033

2110

2030

2053

Arenal Roeselar

T.C. BOSTERHO

T.C. DE WILGE

T.C. KORTEMA

0252664

0507705

0250483

2100156

10

10

3

15

1

3

Blomme Kim

Callewaert Anneleen

Van Ackere Nicole

Geldof Nathalie

Beel Joyce

2086

2132

2132

2186

2132

T.C. ZEDELGEM

CENTER COUR

CENTER COUR

T.C. DE KODDA

CENTER COUR

2001900

0894995

0246652

2129404

2120108

15

25

5

15

10

7

5

Van Den Berghe Sophi

Mathys Emmy

Vanarendt Pascale

Geldof Nathalie

Delabie Fabienne

Callewaert Anneleen

Van Ackere Nicole

Beel Joyce

4/6 - 6/2 - 10/8

6/3 - 6/1

6/3 - 6/4

3/6 - 7/6 (4) - 10/8

6/1 - 7/6 (5)

Van Den Berghe Sophi

Vanarendt Pascale

6/2 - 6/2

6/1 - 7/6 (4)

1/
Club : 2030 T.C. DE WILGE  Wedstrijdleider : 0791817 Vandeputte Louis
Tornooi : 202220302 TC De Wilge - Latexco Open - DUBBEL van 29/08/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Kerckvoorde Juli

6/4 - 6/4

Finale

Stragier Geert

Hullebusch Wim

Hennion Philip

Soenen Hans

2033

2110

2030

2067

Arenal Roeselar

T.C. BOSTERHO

T.C. DE WILGE

T.C. STADEN

0233989

0507706

0892197

0242349

20

15

20

15

1

3

Vandorpe Frank

Debruyne Jens

Derudder Jan

De Meyer Thomas

Bergez Francis

2086

2132

2030

2186

2132

T.C. ZEDELGEM

CENTER COUR

T.C. DE WILGE

T.C. DE KODDA

CENTER COUR

2041408

0524067

0560910

0066004

0550304

10

5

20

5

20

7

5

Stragier Geert

Hennion Philip

Soenen Hans

De Meyer Thomas

Hullebusch Wim

Debruyne Jens

Derudder Jan

Bergez Francis

Van Den Berghe Sophi

Vanarendt Pascale

Stragier Geert

Soenen Hans

Mathys Emmy

Geldof Nathalie

Hennion Philip

De Meyer Thomas

Stragier Geert

Soenen Hans

De Backer Jonas

Van Den Berghe Sop

6/4 - 6/4

Stragier Geert

Winnaars
2



Vandevelde Stephanie

Maes Kiara

Van Gastel Gudrun

Vande Weghe Claudine

Buyck Marie

2110

2030

2185

2075

2110

T.C. BOSTERHO

T.C. DE WILGE

T.C. AQUILA

HAPPY WAREG

T.C. BOSTERHO

0289193

0719217

0001398

2006788

0718803

10

15

25

10

3

8

6

Fieuw Aude

Debruyne Shari

Van Kerckvoorde Julie

2050

2132

2132

TP RUMBEKE

CENTER COUR

CENTER COUR

0832377

0519194

2034200

5

15

15

4

2

Vandevelde Stephanie

Fieuw Aude

Van Gastel Gudrun

Buyck Marie

Maes Kiara

Debruyne Shari

Vande Weghe Claudine

Van Kerckvoorde Julie

6/3 - 6/3

6/1 - 6/3

7/5 - 6/1

7/5 - 3/6 - 10/8

Maes Kiara

Van Kerckvoorde Julie

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6 (4)

2/
Club : 2030 T.C. DE WILGE  Wedstrijdleider : 0791817 Vandeputte Louis
Tornooi : 202220302 TC De Wilge - Latexco Open - DUBBEL van 29/08/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Parein Vincent

Kerwyn Jasper

Vancauwenberghe Gerdy

Baudoncq Rudy

Vandecaveye Andres

2110

2132

2186

2075

2030

T.C. BOSTERHO

CENTER COUR

T.C. DE KODDA

HAPPY WAREG

T.C. DE WILGE

0554879

0730323

2054757

0064247

0861585

15

5

5

15

20

8

6

Goddeeris Simon

Lampaert Manuel

De Backer Jonas

2067

2132

2132

T.C. STADEN

CENTER COUR

CENTER COUR

0785214

2002477

0776284

20

15

15

4

2

Parein Vincent

Goddeeris Simon

Vancauwenberghe Ger

Vandecaveye Andres

Kerwyn Jasper

Lampaert Manuel

Baudoncq Rudy

De Backer Jonas

Maes Kiara

Van Gastel Gudrun

Kerwyn Jasper

Vancauwenberghe Gerdy

Fieuw Aude

Van Kerckvoorde Julie

Goddeeris Simon

De Backer Jonas

Kerwyn Jasper

De Backer Jonas

Van Kerckvoorde J

6/2 - 6/3

De Backer Jonas

Winnaars
2


